Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que através do

departamento competente, providencie a colocação de placas de denominação de rua e

iluminação, nos bairros jardim São Sebastião, Conjunto Residencial Ipiranga e no

centro.

Justifica-se esta solicitação, pois os moradores estão reclamando que

muitas ruas encontram-se escuras, e sem a devida identificação.

 Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de maio de 2018.

ANGELIM BARBEIRO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 127/2018

Recebida em 21/05/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
21/05/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..